:• 	•
*
e.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N' 097/2017.
AUTOR: Caio Casanova - SD

"Indica o Título de Cidadão Caçapavano
ao Senhor Luiz Mano Kristosch dos

Santos, Capitão da Brigada Militar do
Município de Caçapava do Sul."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmada membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
trarnitação, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, INDICA o
Título de Cidadão Caçapavano ao Senhor Luiz Mano Kristosch dos Santos,
Capitão da Brigada Militar do Município de Caçapava do Sul. A solenidade
ocorrerá no ano de 2018 no Plenário da Câmara de Vereadores, através de Sessão
Solene com dia, mês e hora em comum acordo com o homenageado.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, em reconhecimento aos relevantes
serviços prestados na área da segurança pública em nosso município.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 14
DE NOVEMBRO DE 2016.

Ii
Caio (aSaIwVa
iereack)r - s1J

-AMARA MUNCPAL '
AÇAPAVADO SUL . RS

' , PROVADO EM J'LI ,IL. 12QZ

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br